
Управление образования и воспитания
Администрации МО «Николаевский район»

ПРИКАЗ

04.12.2025 №826

Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по
физической культуре в 2025-2026 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании

протоколов жюри по итогам школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре в 2025-
2026 учебном году.

2. Космачевой Елене Николаевне, ответственной за данное
направление деятельности обеспечить:

Рассылку настоящего приказа в течение пяти рабочих дней
со дня его регистрации в общеобразовательные организации
муниципального образования «Николаевский район»;

Размещение настоящего приказа на официальном сайте
управления образования и воспитания в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в течение пяти рабочих дней со
дня его регистрации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

И.о.Начальдика <° -— Е. Н. Космачева



Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

7 класс по предмету:

Образовательная организация:

Физическая культура

№п/п

1

2

3

4

5

Фамилия

Корезина

Нугайбекова

Рахмаева

Сырысева

Инжуватова

Имя

Диана

Камила

Мадина

Анастасия

Ульяна

Отчество

Борисовна

Алиевна

Владимире
вна

Вячеславов
на

Полное наименование

общеобразовательной

организации

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Прасковьинская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Большечирклейская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Прасковьинская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Барановская средняя школа

Класс

участия

7

7

7

7

7

Класс

обучения

7

7

7

7

7

Итоговый

результат

(баллы)

3,90

26,90

27,30

61,70

80,20

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

участник

участник

участник

участник

победитель



Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

8 класс по предмету:
Образовательная организация:

Физическая культура

№п/п

1

2

3

4

5

Фамилия

Шафеева

Аюпова

Петрова

Бусарова

Гордеева

Имя

Лэйсэн

Камиля

Екатерин
а

Анастасия

Мария

Отчество

Расимовна

Фяритовна

Геннадьевн
а

Владимире
вна

Александр
овна

Полное наименование
общеобразовательной

организации

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Большечирклейская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Большечирклейская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "
Славкинская средняя школа"
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "
Славкинская средняя школа"
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "
Славкинская средняя школа"

Класс
участия

8

8

8

8

8

Класс
обучения

8

8

8

8

8

Итоговый
результат
(баллы)

67,00

70,70

72,00

80,90

85,30

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

призер

призер

призер

победитель

победитель



Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

9 класс по предмету:

Образовательная организация:

физическая культура

№п/п

1

2

3

4

5

Фамилия

Панюшева

Зиняева

Карпилянска
я

Прохорова

Галкина

Имя

Дарья

Ангелина

Ангелина

Татьяна

Злата

Отчество

Анатольевн
а

Сергеевна

Павловна

Сергеевна

Александр
овна

Полное наименование

общеобразовательной

организации

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "
Славкинская средняя школа"
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "
Славкинская средняя школа"
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Прасковьинская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Давыдовская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "
Славкинская средняя школа"

Класс

участия

9

9

9

9

9

Класс

обучения

9

9

9

9

9

Итоговый

результат

(баллы)

88,50

72,60

29,70

38,30

87,30

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

победитель

призер

участник

участник

победитель



Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

10 класс по предмету:
Образовательная организация:

Физическая культура

№п/п

1

Фамилия

Гафарова

Имя

Раиля

Отчество

Ряшитовна

Полное наименование
общеобразовательной

организации

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Большечирклейская средняя школа

Класс
участия

10

Класс
обучения

10

Итоговый
результат

(баллы)

68.9

Статус
участника

(победитель/
призер/

участник)

призер



Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

11 класс по предмету:
Образовательная организация:

Физическая культура

№п/п

1

2

3

Фамилия

Гафарова

Асулян

Хансевярова

Имя

Камила

София

Мядина

Отчество

Ряшитовна

Валентинов
на

Наилевна

Полное наименование
общеобразовательной

организации

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Большечирклейская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Барановская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Большечирклейская средняя школа

Класс
участия

11

11

10

Класс
обучения

11

11

10

Итоговый
результат
(баллы)

41,20

39,20

68,20

Статус
участника

(победитель/
призер/

участник)
участник

участник

призер



Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

7 класс по предмету:
Образовательная организация:

Физическая культура

№п/п

1

2

3

Фамилия

Я гу дин

Хабибулов

Фомин

Имя

Камиль

Роман

Дмитрий

Отчество

Наиливич

Олегович

Владимире
ВИЧ

Полное наименование
общеобразовательной

организации

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Большечирклейская средняя школа

Муниципальное
общеобразовательное учреждение

Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа

Класс
участия

7

7

7

Класс
обучения

7

7

7

Итоговый
результат
(баллы)

42,30

33,50

7,50

Статус
участника

(победитель/
призер/

участник)

участник

участник

участник



Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

8 класс по предмету:
Образовательная организация:

Физическая культура

№п/п

1

2

3

4

5

6

Фамилия

Филинов

Куянов

Мавлютов

Федоров

Азисов

Щипанов

Имя

Антон

Александ

Р

Ринат

Никита

Алмаз

Артем

Отчество

Алексеевич

Дмитриеви
ч

Усманович

Леонидови
ч

Александр
ович

Полное наименование
общеобразовательной

организации

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "
Славкинская средняя школа"
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "
Славкинская средняя школа"
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Большечирклейская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Татарско Сайманская средняя школа

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа

Класс
участия

8

8

8

8

8

8

Класс
обучения

8

8

8

8

8

8

Итоговый
результат
(баллы)

85,60

75,70

47,80

41,90

37,10

35,20

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

победитель

победитель

участник

участник

участник

участник



Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

9 класс по предмету:
Образовательная организация:

Физическая культура

№п/п

1

2

3

4

Фамилия

Понякшов

Рахманкулов

Махмутов

Гулов

Имя

Евгений

Султан

Усман

Динар

Отчество

Анатольеви
ч

Рамильеви
ч

Рашитович

Хокимджон
ович

Полное наименование
общеобразовательной

организации

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "
Славкинская средняя школа"
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Большечирклейская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Большечирклейская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Татарско-Сайманская средняя школа

Класс

участия

9

9

9

9

Класс
обучения

9

9

9

9

Итоговый
результат
(баллы)

60,50

38,10

43,30

31,60

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

участник

участник

участник

участник



Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

10 класс по предмету:
Образовательная организация:

Физическая культура

№п/п

1

Фамилия

Сырысев

Имя

Семен

Отчество

Евгеньевич

Полное наименование
общеобразовательной

организации

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Барановская средняя школа

Класс
участия

10

Класс
обучения

10

Итоговый
результат
(баллы)

90,10

Статус
участника

(победитель/
призер/

участник)

победитель



Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026уч.г.

11 класс по предмету:
Образовательная организация:

Физическая культура

№п/п

1

Фамилия

Бу сэров

Имя

Александ

Р

Отчество

Николаеви
ч

Полное наименование
общеобразовательной

организации

Муниципальное бюджетное
учреждение " Славкинская средняя
школа"

Класс
участия

11

Класс
обучения

11

Итоговый
результат

(баллы)

92,00

Статус
участника

(победитель/
призер/

участник)

победитель


